許可日 担当者

受付番号第        号

【記入例】公園使用（集会・撮影）企画書

令和  6年 8月 1日

八王子市都市公園指定管理者ひとまちみどり由木 殿

申請者   団体名 長池公園自然館

担当者氏名 長池 太郎

電話番号 042-000-0000

当日連絡のつく電話番号 090-000-0000

使用にともない、下記のとおり企画書を提出いたします。

記

1． 使用場所

（公園名及び地図等で使用範囲を示してください）

長池公園 姿池円形広場（右図参照）

2． 使用目的

○○テレビコマーシャル撮影

3． 内容詳細

演者が公園で会話しているシーン

4． 使用日時

2024年 9月 2日（月）・3日（火） 各日 10：00～12：00

予備日 9月 4日（水）・5日（木） 各日 10：00～12：00

5． 参加人数

10人

6． 機材・物品

○○カメラ・照明器具、美術装飾・発電機・移動式レール

7． 車両台数・駐車の想定場所

2台・近隣の駐車場を使用

8． その他（特筆事項があればご記入ください）

交通整理の配置、騒音対策、機材・セットの運搬、時間の例外等

提出先

八王子市長池公園自然館（℡：042-678-4616）

E-mail：nagaike1202@pompoco.or.jp